
 

Zarządzenie Nr 229/798/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 lutego  2016r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. budowy Programu Promocji Miasta Koszalina. 
 
 

Na podstawie §16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015r. – 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Powołuję Zespół  ds. budowy Programu Promocji Miasta Koszalina, zwany dalej „Zespołem”                   
w składzie: 
1. Przewodniczący:    Robert Grabowski    Dyrektor Wydziału  
        Komunikacji Społecznej i Promocji 
2. Zastępca   
    Przewodniczącego:  Tomasz Nowe     Kierownik Referatu Promocji  
        i Współpracy  Zagranicznej 
3. Członek:   Tomasz Czuczak    Sekretarz Miasta 
4. Członek:   Krystyna Kościńska   Przewodnicząca Rady Miejskiej 
5. Członek:  Urszula Miller-Grzybowska   Dyrektor Wydziału  
        Rozwoju i Współpracy Terytorialnej 
6.  Członek:  prof.dr hab. Jacek Ojrzanowski  Dyrektor Instytutu Wzornictwa  
        Politechnika Koszalińska 
7. Członek:  dr Monika Kaczmarek-Śliwińska  Wydział Humanistyczny  
        Politechnika Koszalińska 
8. Członek:  dr Piotr Szarszewski   Wydział Humanistyczny 
        Politechnika Koszalińska 
9. Członek:  Mariusz Krajczyński   Radny Rady Miejskiej 
10. Członek:  Miłosz Janczewski   Radny Rady Miejskiej 
11. Członek:  Marcin Waszkiewicz   Radny Rady Miejskiej 
12. Członek:   dr inż. Romuald Sobieralski  Prezydent Koszalińskiej Izby  
        Przemysłowo-Handlowej 
13. Członek:  Roman Biłas    Prezes  Północnej Izby  
        Gospodarczej Oddział w Koszalinie 
14. Członek:   Andrzej Mielcarek   Redaktor Naczelny Magazynu  
        Koszalińskiego „Prestiż” 
15. Członek:  Łukasz Bednarek   Dyrektor  
        Hali Widowiskowo-Sportowej 
16. Członek:  Monika Widocka   Wiceprezes Stowarzyszenia 
        Pracownia Pozarządowa 
17. Członek:   Adam Siepracki    Prezes Stowarzyszenia 
        Forum Rozwoju Koszalina 
18. Członek:  Agnieszka Dołęga-Jabłońska  przedstawiciel „Made in Koszalin” 



19. Członek:  Sylwia Mytnik    Kierownik Regionalnego Centrum  
        Informacji Turystycznej 
20. Członek:  Rafał Wołyniak    specjalista ds. marketingu i reklamy 
        Bałtycki Teatr Dramatyczny 
21. Członek:   Małgorzata Głowacka    Inspektor w Wydziale  
        Komunikacji Społecznej i Promocji 
22. Członek:    Andrzej Fulbiszewski   Podinspektor w Wydziale  
        Komunikacji Społecznej i Promocji  
 

§ 2 
W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, uczestniczyć mogą również                   
m.in. przedstawiciele Urzędu Miejskiego oraz miejskich jednostek organizacyjnych, eksperci 
zewnętrzni, przedstawiciele ciał opiniodawczo-doradczych Prezydenta Miasta, przedstawiciele 
instytucji  i organizacji. 

§ 3 
Do zadań Zespołu należy koordynacja działań związanych  z przygotowaniem Programu Promocji 
Miasta Koszalina. 

§ 4 
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego, którzy planują                   
i organizują prace Zespołu, zwołują i prowadzą posiedzenia Zespołu. 
2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał. 
3. Z posiedzenia sporządzany jest protokół. 
4. Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego Zespołu może powierzać poszczególnym członkom 
Zespołu wykonywanie określonych czynności i zadań, niezbędnych do realizacji celu, do którego 
został powołany Zespół. 
5. Obsługę organizacyjną i techniczną Zespołu zapewnia Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji 
pełniący funkcję Sekretariatu Zespołu. 

§ 5 
Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów/Kierowników Biur Urzędu Miejskiego oraz miejskich 
jednostek organizacyjnych do merytorycznej współpracy z Zespołem, a w szczególności                               
do przygotowywania i przekazywania niezbędnych informacji do prac nad budową Programu 
Promocji Miasta Koszalina. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         
              Prezydent Miasta 
 
                 Piotr Jedliński 


